附件2
询价响应相关要求
    一、询价响应文件的组成
    （一）询价响应承诺书；
（二）询价响应报价表；
（三）服务方情况简介，组织相关项目资料，本项目工作方案；
（四）企业法人营业执照复印件、税务登记等证明复印件；
（五）近3年经营活动无重大违法记录书面声明。
二、询价响应文件的要求
    （一）数量要求：正本1份；
    （二）以上文件装订后加盖响应单位公章，以密封形式送达我厅。
    三、询价响应文件接收截止时间及地点
    （一）文件接收截止时间：2021年6月22日17:00；
    （二）递交地点：海口市白龙南路旅游文化大厦602室。
附件2-1
询价响应承诺书
我方经研究，决定参加本次询价。
（一）我方愿意按照询价公告的要求，提供相关服务，报价见《询价响应报价表》。
（二）如果我方响应文件被接受，我方将严格履行协议，按期、按质、按量完成服务事项。
（三）我方应询价要求提供的所有资料及所作的承诺，均真实有效。
询价响应单位（盖章）：
响应单位授权代表：
 2021年 月   日
附件2-2

询价响应报价表
单位：元
	序号
	费用描述
	单位
	单价
	数量
	金额
	测算依据

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合计

	说明：单位表示：/人/天、/月/人、/人、/天等